ÁSECTTA  ASSESSORIA EM CONCURSOS & PROCESSOS SELETIVOS  LTDA 1

CONCURSO PÚBLICO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZEIRO DA FORTALEZA

EDITAL Nº 01/2023

 A PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZEIRO DA FORTALEMZA MG, através da Comissão de Fiscalização do Concurso

Público, nomeada pelo Decreto 671/2023, no uso de suas atribuições legais e a “ÁSECTTA – ASSESSORIA EM CONCURSOS

& PROCESSOS SELETIVOS LTDA”, responsável pela realização deste certame, tornam público para conhecimento dos

interessados o presente Edital: Comunicado.

 Prezados Candidatos,

  Após a Publicação do resultado preliminar foi identificado um erro na classificação dos candidatos, não

foi observado o Primeiro critério de desempate.

  Será realizado uma nova analise de todos os cartões e em breve será publicado uma nova retificação

com todas as informações corrigidas.

  Favor Desconsiderar as Publicações dos Resultados Preliminar e suas Retificações.

Cruzeiro da Fortaleza – MG 28 de novembro de 2023.